

Amok AB

Org. nr. 556072-4642

Årsredovisning

för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Resultat- och balansräkning har fastställts på årsstämman den 17 april 2023
varvid även beslöts att enligt balansräkningen redovisad vinst skall disponeras
enligt förslaget i förvaltningsberättelsen.



Janåke Vinberg

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Amok AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Allmänt om verksamheten

Omsättningen minskade något under året till följd av minskade uppdrag.

Flerårsöversikt, tkr

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	253	238	178	494	1 627
Rörelseresultat	124	78	22	45	-170
Soliditet	82%	91%	51%	42%	13%

Förändring i Eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Vid årets början	147 000	3 281	58 972	209 253
Disposition f.års resultat		58 972	-58 972	0
Utdelning		-50 000		-50 000
Årets resultat			97 347	97 347
Vid årets slut	147 000	12 253	97 347	256 600

Disposition av bolagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår bolagsstämman att till förfogande stående medel

	Belopp i kr
balanserat resultat och årets resultat totalt	12 253 97 347 <hr/> 109 600
disponeras genom att till aktieägare utdelas i ny räkning balanseras totalt	100 000 9 600 <hr/> 109 600

Amok AB
Org. nr. 556072-4642

2023060723212

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>2022</i>	<i>2021</i>
Nettoomsättning	252 540	237 960
Rörelsens kostnader		
Övriga externa kostnader	-119 098	-116 208
Personalkostnader	-9 338	-43 379
Summa rörelsekostnader	<u>-128 436</u>	<u>-159 587</u>
Rörelseresultat	124 104	78 374
Resultat från finansiella poster		
Ränteutgifter och liknande poster	583	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-535
Resultat från finansiella poster	<u>583</u>	<u>-535</u>
Resultat före skatt	124 687	77 839
Skatt på årets resultat	<u>-27 340</u>	<u>-18 867</u>
Årets resultat	97 347	58 972

Amok AB
Org. nr. 556072-4642

2023060723213

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		41 199	44
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		83 976	64 800
Summa kortfristiga fordringar		125 175	64 844
<i>Kassa och bank</i>			
Summa omsättningstillgångar		186 343	165 265
SUMMA TILLGÅNGAR		311 518	230 109
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (3 300 aktier)		147 000	147 000
Summa bundet eget kapital		147 000	147 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		12 253	3 281
Årets resultat		97 347	58 972
Summa fritt eget kapital		109 600	62 253
Summa eget kapital		256 600	209 253
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 296	2 436
Lån från delägare		16 967	600
Skatteskulder	1	29 779	10 936
Övriga skulder		6 875	6 884
Summa kortfristiga skulder		54 917	20 856
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		311 518	230 109

Amok AB
Org. nr. 556072-4642

Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd.
Bolaget redovisar enligt K2 regler

Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

Övrigt

Noter

2022-12-31 2021-12-31

Not 1 Skatteskulder

Föregående års beskattning	10 936	0
Förändringar i föregående års skatteskuld	155	
Årets beskattning	18 688	10 936
	<u>29 779</u>	<u>10 936</u>

Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda pantar, säkerheter eller eventalförpliktelser att redovisa

Stockholm den 17 april 2023


Janåke Winberg